
UCHWAŁA NR                     

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie powierzenia Gminie Hażlach realizacji budowy chodnika przy drodze 
powiatowej 2616 S, ul. Ks. Kukli w Kończycach Wielkich 

Na podstawie art. 12 ust. 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1. 
1. Powierzyć Gminie Hażlach realizację budowy chodnika przy drodze powiatowej 2616 

S, ul. Ks. Kukli w Kończycach Wielkich. 
2. Zadanie określone w ust. 1 finansowane będzie ze środków własnych Gminy Hażlach 

oraz środków zewnętrznych pozyskanych w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju” dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznawania pomocy 
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007 – 2013. 

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Hażlach 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FB9880D2-220B-45E9-89E1-1AC9D69A68BB. Przyjety Strona 1 z 2



Uzasadnienie
do Uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego w sprawie powierzenia Gminie Hażlach 

realizacji budowy chodnika przy drodze powiatowej 2616 S, ul. Ks. Kukli 
w Kończycach Wielkich  

Gmina Hażlach wystąpiła z wnioskiem o przejęcie realizacji budowy chodnika przy 
drodze powiatowej 2616 S, ul. Ks. Kukli w Kończycach Wielkich. 

Zadanie to ma zostać sfinansowane przez Gminę przy współudziale środków 
zewnętrznych pozyskanych w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju” dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznawania pomocy w ramach 
działania „Odnowa i rozwój wsi” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007 – 2013. Szczegóły dotyczące wzajemnej współpracy, zakres obowiązków 
i finansowania zostaną określone w porozumieniu. 

Id: FB9880D2-220B-45E9-89E1-1AC9D69A68BB. Przyjety Strona 1 z 2




